Pouso Alegre, 02 de Dezembro de 2011.

Ofício Nº 1051/2011

Senhores Assessores,
O Secretário da Comissão Especial de Ética e Decoro Parlamentar, instaurada em decorrência da Representação da Corregedoria desta Casa, nos termos da Resolução nº 882/2001, formalizada pela Portaria nº 30/2011, de 23 de novembro do ano em curso, remete a essa Assessoria Jurídica, para expedir as devidas orientações, o pedido de arquivamento do processo de ética e decoro parlamentar.

Segue, em apenso, o expediente protocolado nesta Casa ontem, dia 01 de dezembro, assinado pelo Vereador Fabrício Machado e sua assessora, Marcela Fonseca.

Atenciosamente,

	VEREADOR RAPHAEL PRADO

	COMISSÃO DE ÉTICA E DECORO PARLAMENTAR

Ilmos. Srs.

Marco Aurélio de O. Silvestre e Carlos Eduardo Ribeiro

Assessores Jurídicos da CMPA

Nesta

PAGE